
期　　日／ 10:00 :スタート
コ ー ス／ 伊那市陸上競技場発着～伊那北折返し～西春近柳沢折返しコース

21.0975km

第１区　5.9㎞ 　 伊那市陸上競技場～いなっせ
第２区　2.6㎞ 　 いなっせ～伊那北折返し～伊那バス
第３区　4.3㎞    伊那バス～伊那食品工業
第４区　4.7㎞  　伊那食品工業～西春近柳沢折返し～小出三区公民館
第５区　3.5975㎞   小出三区公民館～伊那市陸上競技場

主　　催／ 春の高校伊那駅伝実行委員会・長野県高等学校体育連盟・長野陸上競技協会
信濃毎日新聞社・(財)信毎文化事業財団・伊那市・伊那市教育委員会

共　　催／ 長野朝日放送
後　　援／ 長野エフエム放送・伊那ケーブルテレビジョン
主　　管／ 長野陸上競技協会
審 判 長／ 藤本勝彦
記録主任／ 竹内秀樹

総合の部 順位 № 学  校  名 都府県 記　録 備考
１位 17 秦野 神奈川 1時間11分45秒
２位 1 豊川 愛知 1時間12分30秒
３位 8 立命館宇治 京都 1時間12分43秒
４位 12 成田 千葉 1時間13分03秒
５位 9 北九州市立 福岡 1時間13分19秒
６位 5 諫早 長崎 1時間13分49秒
７位 4 熊本千原台 熊本 1時間13分59秒
８位 3 興譲館 岡山 1時間14分01秒

区間賞 区 № 氏   名 都府県 学校名 区間記録 備考
１区 17 黒田麻紀子(2) 神奈川 秦野 19分10秒 新
２区 17 雨宮みずき(2) 神奈川 秦野 8分14秒
３区 1 安藤友香(1) 愛知 豊川 15分01秒
４区 1 鈴木美乃里(2) 愛知 豊川 15分39秒 新
５区 37 水沢まみ(1) 京都 京都光華 12分51秒

県内学校 順位 № 学  校  名 記　録 備考
対抗の部 １位 51 長野東 1時間14分27秒

２位 60 東海大三 1時間20分30秒
３位 54 長野 1時間25分10秒
４位 57 伊那弥生ヶ丘 1時間27分54秒
５位 53 小諸 1時間29分08秒
６位 55 丸子修学館 1時間30分12秒

区間賞 区 № 氏   名 学校名 区間記録 備考
１区 51 佐々木文華(1) 長野東 19分23秒
２区 51 満澤茜(1) 長野東 8分43秒
３区 54 中村早(2) 長野 15分49秒
４区 51 篠田美樹(2) 長野東 17分00秒
５区 51 牛越あかね(2) 長野東 12分57秒

気象状況／ 時刻 天候 気温℃ 風向 風速m/sec 湿度％
9:00 曇り 10.0 南南西 1 38

10:00 曇り 1.0 北東 1.2 40
11:00 晴れ 9.5 北東 1.5 50

女子第２６回春の高校伊那駅伝2010
(長野県高等学校新人駅伝競走大会・女子)

記　　録　　集
平成2010年3月21日(日)

全５区間：



区間記録 19:13 区間記録 15:40

区間距離 5.9km 区間距離 4.7km

順 NO 選手名 学校名 記録 備考 順 NO 選手名 学校名 記録 備考

1 17 黒田麻紀子(2) 秦野 19:10 新 1 1 鈴木美乃里(2) 豊川 15:39 新

2 4 上野由香子(2) 熊本千原台 19:15 2 8 後藤彩(2) 立命館宇治 16:02

3 9 中尾千明(2) 北九州市立 19:15 3 12 斉藤里佳(1) 成田 16:07

4 12 伊藤恵美(2) 成田 19:17 4 3 岡末友紀(1) 興譲館 16:09

5 51 佐々木文華(1) 長野東 19:23 5 17 佐藤ひとみ(1) 秦野 16:14

6 8 牧恵里奈(1) 立命館宇治 19:30 6 9 保坂真里奈(1) 北九州市立 16:17

7 2 池田睦美(2) 須磨学園 19:37 新 7 4 甲斐暖菜(1) 熊本千原台 16:31

8 1 鷲見咲也加(2) 豊川 19:41 新 8 5 山﨑唯(2) 諫早 16:32

区間記録 8:13 区間記録 12:25

区間距離 2.6km 区間距離 3.5975km

順 NO 選手名 学校名 記録 備考 順 NO 選手名 学校名 記録 備考

1 17 雨宮みずき(2) 秦野 8:14 1 37 水沢まみ(1) 京都光華 12:51

2 8 永田成美(2) 立命館宇治 8:29 2 17 上谷田あかり(1) 秦野 12:53

3 19 黒岩みさき(1) 山梨学院大附 8:34 3 51 牛越あかね(2) 長野東 12:57

4 1 福沢志穂(1) 豊川 8:38 4 3 二川鈴子(2) 興譲館 12:59

5 9 小川桃(2) 北九州市立 8:40 5 5 花田遥香(1) 諫早 13:00

6 51 満澤茜(1) 長野東 8:43 6 11 佐渡美月(1) 市船橋 13:01

7 5 山本芽依(1) 諫早 8:44 7 4 江頭佑実(2) 熊本千原台 13:05

8 2 小橋実史(2) 須磨学園 8:45 8 38 福井賀奈子(2) 大阪薫英女学院 13:11

区間記録 14:28

区間距離 4.3km

順 NO 選手名 学校名 記録 備考

1 1 安藤友香(1) 豊川 15:01

2 3 菅華都紀(1) 興譲館 15:12

3 17 米津利奈(2) 秦野 15:14

3 12 篠塚麻衣(2) 成田 15:14

5 4 野田沙織(2) 熊本千原台 15:18

6 11 松﨑璃子(2) 市船橋 15:27

7 5 三原志穂(1) 諫早 15:29

8 8 吉川まみこ(1) 立命館宇治 15:30

第 ３ 区

女子第２６回春の高校伊那駅伝2010

区間ベスト６

第 １ 区 第 ４ 区

第 ２ 区 第 ５ 区



上段：通算記録（順位）

大会記録（42.195km）　 新＝新記録 下段：区間記録（順位）

記録

21.098 km

秦野

1 17 秦野 1時間11分45秒 19'10 (1) 27'24 (1) 42'38 (1) 58'52 (1) 1ﾟ11'45 (1)

秦野 新 19'10 (1) 8'14 (1) 15'14 (3) 16'14 (5) 12'53 (2)

豊川

2 1 豊川 1時間12分30秒 19'41 (8) 28'19 (5) 43'20 (2) 58'59 (2) 1ﾟ12'30 (2)

豊川 19'41 (8) 8'38 (4) 15'01 (1) 新 15'39 (1) 13'31 (14)

立命館宇治

3 8 立命館宇治 1時間12分43秒 19'30 (6) 27'59 (3) 43'29 (3) 59'31 (3) 1ﾟ12'43 (3)

立命館宇治 19'30 (6) 8'29 (2) 15'30 (8) 16'02 (2) 13'12 (9)

成田

4 12 成田 1時間13分03秒 19'17 (4) 28'21 (6) 43'35 (5) 59'42 (4) 1ﾟ13'03 (4)

成田 19'17 (4) 9'04 (20) 15'14 (3) 16'07 (3) 13'21 (10)

北九州市立

5 9 北九州市立 1時間13分19秒 19'15 (3) 27'55 (2) 43'32 (4) 59'49 (5) 1ﾟ13'19 (5)

北九州市立 19'15 (3) 8'40 (5) 15'37 (9) 16'17 (6) 13'30 (12)

諫早

6 5 諫早 1時間13分49秒 20'04 (12) 28'48 (9) 44'17 (6) 1ﾟ0'49 (6) 1ﾟ13'49 (6)

諫早 20'04 (12) 8'44 (7) 15'29 (7) 16'32 (8) 13'00 (5)

熊本千原台

7 4 熊本千原台 1時間13分59秒 19'15 (2) 29'05 (13) 44'23 (8) 1ﾟ0'54 (7) 1ﾟ13'59 (7)

熊本千原台 19'15 (2) 9'50 (38) 15'18 (5) 16'31 (7) 13'05 (7)

興譲館

8 3 興譲館 1時間14分01秒 20'46 (28) 29'41 (17) 44'53 (11) 1ﾟ1'02 (9) 1ﾟ14'01 (8)

興譲館 20'46 (28) 8'55 (13) 15'12 (2) 16'09 (4) 12'59 (4)

長野東

9 51 長野東 1時間14分27秒 19'23 (5) 28'06 (4) 44'30 (10) 1ﾟ1'30 (11) 1ﾟ14'27 (9)

長野東 19'23 (5) 8'43 (6) 16'24 (21) 17'00 (11) 12'57 (3)

市船橋

10 11 市船橋 1時間14分29秒 20'12 (15) 28'58 (11) 44'25 (9) 1ﾟ1'28 (10) 1ﾟ14'29 (10)

市船橋 20'12 (15) 8'46 (9) 15'27 (6) 17'03 (12) 13'01 (6)

須磨学園

11 2 須磨学園 1時間14分31秒 19'37 (7) 28'22 (7) 44'20 (7) 1ﾟ1'01 (8) 1ﾟ14'31 (11)

須磨学園 19'37 (7) 8'45 (8) 15'58 (12) 16'41 (9) 13'30 (12)

仙台育英

12 10 仙台育英 1時間15分28秒 20'14 (16) 29'16 (14) 44'54 (12) 1ﾟ1'52 (12) 1ﾟ15'28 (12)

仙台育英 20'14 (16) 9'02 (19) 15'38 (10) 16'58 (10) 13'36 (15)

山梨学院大附

13 19 山梨学院大附 1時間16分03秒 20'05 (13) 28'39 (8) 44'57 (13) 1ﾟ2'17 (14) 1ﾟ16'03 (13)

山梨学院大附 20'05 (13) 8'34 (3) 16'18 (18) 17'20 (18) 13'46 (18)

大阪薫英女学院

14 38 大阪薫英女学院 1時間16分04秒 20'41 (26) 29'36 (16) 45'35 (16) 1ﾟ2'53 (16) 1ﾟ16'04 (14)

大阪薫英女学院 20'41 (26) 8'55 (13) 15'59 (13) 17'18 (16) 13'11 (8)

常葉菊川

15 21 常葉菊川 1時間16分14秒 20'00 (10) 28'50 (10) 45'03 (15) 1ﾟ2'07 (13) 1ﾟ16'14 (15)

常葉菊川 20'00 (10) 8'50 (10) 16'13 (17) 17'04 (13) 14'07 (22)

浜北西

16 22 浜北西 1時間16分23秒 19'58 (9) 29'02 (12) 45'03 (14) 1ﾟ2'25 (15) 1ﾟ16'23 (16)

浜北西 19'58 (9) 9'04 (20) 16'01 (14) 17'22 (20) 13'58 (21)

桂

17 36 桂 1時間17分44秒 20'29 (19) 29'29 (15) 46'14 (20) 1ﾟ4'01 (19) 1ﾟ17'44 (17)

桂 20'29 (19) 9'00 (18) 16'45 (29) 17'47 (29) 13'43 (17)

京都光華

18 37 京都光華 1時間18分01秒 20'19 (17) 29'43 (18) 46'03 (18) 1ﾟ5'10 (30) 1ﾟ18'01 (18)

京都光華 20'19 (17) 9'24 (28) 16'20 (19) 19'07 (41) 12'51 (1)

津商

19 29 津商 1時間18分15秒 20'35 (22) 29'48 (21) 46'18 (21) 1ﾟ4'04 (20) 1ﾟ18'15 (19)

津商 20'35 (22) 9'13 (25) 16'30 (23) 17'46 (27) 14'11 (24)

2010/3/21(日)

女子第２６回春の高校伊那駅伝2010　成績一覧表

1ﾟ10'28

順 No 学　校　名

第１区 第２区

上谷田あかり(1)

第５区

5.9 km 2.6 km 4.3 km

第４区

3.6 km

畑中樹奈(2)

陸上競技場～いなっせ いなっせ～伊那バス 伊那バス～伊那食品 伊那食品～小出三区公民館

第３区

黒田麻紀子(2) 雨宮みずき(2) 米津利奈(2) 佐藤ひとみ(1)

鈴木美乃里(2)

4.7 km

牧恵里奈(1) 永田成美(2) 吉川まみこ(1) 後藤彩(2)

斉藤里佳(1)

小出三区公民館～陸上競技場

中尾千明(2) 小川桃(2) 戸髙果純(2) 保坂真里奈(1) 宮本淳美(2)

鷲見咲也加(2) 福沢志穂(1) 安藤友香(1)

山﨑唯(2)

山田和佳奈(1)

上野由香子(2) 奥村優花(1) 野田沙織(2) 甲斐暖菜(1) 江頭佑実(2)

伊藤恵美(2) 工藤花純(1) 篠塚麻衣(2)

岡末友紀(1)

桜井未来(1)

佐々木文華(1) 満澤茜(1) 小島捺月(2) 篠田美樹(2) 牛越あかね(2)

森智香子(2) 山本芽依(1) 三原志穂(1)

鈴木菜見子(2)

花田遥香(1)

池田睦美(2) 小橋実史(2) 湯田佐枝子(2) 小宮沙紀(2) 寺西佑加莉(2)

戸田理惠(2) 瓜生彩乃(1) 菅華都紀(1)

福崎奈々(2)

二川鈴子(2)

鈴木千晴(1) 黒岩みさき(1) 山崎楓(2) 加藤仁美(2) 大石真利那(2)

津田真衣(2) 坂本瑛奈(2) 松﨑璃子(2)

虫本彩袈(1)

佐渡美月(1)

萩原歩美(2) 福世　愛(2) 横馬　岬(2) 田邊あかり(1) 松下麻衣(2)

吉田夏実(1) 北山愛理(1) ﾒﾘｰ･ﾜﾝｹﾞﾁ(1)

長谷川聖実(2)

飯田花織(2)

高橋万衣子(1) 西谷有加(2) 田中美里(1) 山澤　萌(2) 山本萌絵(1)

北野芽衣(1) 米田絵里(1) 三並穂奈美(2)

東本　彩(2)

福井賀奈子(2)

成岡千夏(1) 窪田未来(2) 小林未和(2) 仲浦和稀(2) 鈴木美歩(1)

榊原美希(1) 向井汐美(2) 前田静香(2) 石田凪帆(1)

九嶋映莉子(2) 林　菜々(2) 近藤真未(1) 水沢まみ(1)

3/5



上段：通算記録（順位）

大会記録（42.195km）　 新＝新記録 下段：区間記録（順位）

記録

21.098 km

2010/3/21(日)

女子第２６回春の高校伊那駅伝2010　成績一覧表

1ﾟ10'28

順 No 学　校　名

第１区 第２区 第５区

5.9 km 2.6 km 4.3 km

第４区

3.6 km

陸上競技場～いなっせ いなっせ～伊那バス 伊那バス～伊那食品 伊那食品～小出三区公民館

第３区

4.7 km

小出三区公民館～陸上競技場

韮崎

20 18 韮崎 1時間18分24秒 20'39 (25) 30'15 (32) 47'10 (26) 1ﾟ4'36 (24) 1ﾟ18'24 (20)

韮崎 20'39 (25) 9'36 (35) 16'55 (30) 17'26 (22) 13'48 (19)

夙川学院

21 41 夙川学院 1時間18分26秒 22'18 (44) 31'14 (37) 47'36 (31) 1ﾟ4'45 (25) 1ﾟ18'26 (21)

夙川学院 22'18 (44) 8'56 (15) 16'22 (20) 17'09 (15) 13'41 (16)

世羅

22 44 世羅 1時間18分32秒 20'03 (11) 29'50 (22) 47'50 (35) 1ﾟ5'08 (28) 1ﾟ18'32 (22)

世羅 20'03 (11) 9'47 (37) 18'00 (42) 17'18 (16) 13'24 (11)

奈良育英

23 42 奈良育英 1時間18分40秒 20'53 (34) 30'20 (33) 47'15 (28) 1ﾟ4'22 (22) 1ﾟ18'40 (23)

奈良育英 20'53 (34) 9'27 (30) 16'55 (30) 17'07 (14) 14'18 (28)

三島北

24 23 三島北 1時間18分50秒 20'35 (21) 29'59 (24) 46'09 (19) 1ﾟ3'29 (17) 1ﾟ18'50 (24)

三島北 20'35 (21) 9'24 (28) 16'10 (15) 17'20 (18) 15'21 (44)

中京大中京

25 26 中京大中京 1時間19分08秒 20'26 (18) 30'03 (25) 47'11 (27) 1ﾟ4'50 (26) 1ﾟ19'08 (25)

中京大中京 20'26 (18) 9'37 (36) 17'08 (35) 17'39 (26) 14'18 (28)

草津東

26 31 草津東 1時間19分13秒 20'36 (24) 30'07 (28) 46'38 (24) 1ﾟ4'24 (23) 1ﾟ19'13 (26)

草津東 20'36 (24) 9'31 (32) 16'31 (24) 17'46 (27) 14'49 (33)

鯖江

27 20 鯖江 1時間19分24秒 20'55 (35) 30'06 (27) 46'47 (25) 1ﾟ4'14 (21) 1ﾟ19'24 (27)

鯖江 20'55 (35) 9'11 (24) 16'41 (27) 17'27 (23) 15'10 (40)

柏陵

28 13 柏陵 1時間19分26秒 20'56 (36) 29'48 (20) 47'48 (33) 1ﾟ5'10 (29) 1ﾟ19'26 (28)

柏陵 20'56 (36) 8'52 (11) 18'00 (42) 17'22 (20) 14'16 (27)

上野工

29 28 上野工 1時間19分34秒 20'47 (30) 30'43 (35) 47'50 (34) 1ﾟ5'24 (31) 1ﾟ19'34 (29)

上野工 20'47 (30) 9'56 (40) 17'07 (34) 17'34 (25) 14'10 (23)

星翔

30 39 星翔 1時間19分39秒 20'35 (23) 30'04 (26) 47'28 (30) 1ﾟ4'59 (27) 1ﾟ19'39 (30)

星翔 20'35 (23) 9'29 (31) 17'24 (37) 17'31 (24) 14'40 (31)

千種

31 25 千種 1時間20分26秒 20'51 (32) 30'10 (30) 46'34 (23) 1ﾟ5'33 (32) 1ﾟ20'26 (31)

千種 20'51 (32) 9'19 (27) 16'24 (21) 18'59 (40) 14'53 (34)

東海大三

32 60 東海大三 1時間20分30秒 20'50 (31) 29'46 (19) 45'58 (17) 1ﾟ3'46 (18) 1ﾟ20'30 (32)

東海大三 20'50 (31) 8'56 (15) 16'12 (16) 17'48 (30) 16'44 (55)

大垣日大

33 30 大垣日大 1時間20分49秒 21'51 (42) 31'25 (40) 48'07 (36) 1ﾟ6'04 (33) 1ﾟ20'49 (33)

大垣日大 21'51 (42) 9'34 (33) 16'42 (28) 17'57 (32) 14'45 (32)

埼玉栄

34 6 埼玉栄 1時間20分58秒 21'16 (39) 30'09 (29) 47'15 (29) 1ﾟ7'07 (36) 1ﾟ20'58 (34)

埼玉栄 21'16 (39) 8'53 (12) 17'06 (33) 19'52 (42) 13'51 (20)

県西宮

35 40 県西宮 1時間21分07秒 22'11 (43) 31'17 (39) 48'54 (39) 1ﾟ6'47 (35) 1ﾟ21'07 (35)

県西宮 22'11 (43) 9'06 (22) 17'37 (40) 17'53 (31) 14'20 (30)

至学館

36 24 至学館 1時間21分32秒 21'06 (37) 30'14 (31) 47'41 (32) 1ﾟ6'30 (34) 1ﾟ21'32 (36)

至学館 21'06 (37) 9'08 (23) 17'27 (38) 18'49 (37) 15'02 (37)

相洋

37 16 相洋 1時間21分42秒 20'09 (14) 32'04 (43) 49'02 (40) 1ﾟ7'30 (37) 1ﾟ21'42 (37)

相洋 20'09 (14) 11'55 (55) 16'58 (32) 18'28 (34) 14'12 (26)

都上水

38 14 都上水 1時間22分25秒 21'25 (40) 31'15 (38) 49'21 (42) 1ﾟ8'14 (39) 1ﾟ22'25 (38)

都上水 21'25 (40) 9'50 (38) 18'06 (44) 18'53 (39) 14'11 (24)

吉岡優海(1)

森本新菜(1) 南海瑠美(1) 宮武亜希(2) 武田尚衣(2) 山田茉利奈(1)

田辺千乃(2)

徳田歩乃花(1) 池田美咲貴(2) 西嶋　望(2) 前本茉友(2) 山田裕美子(1)

内田好美(2) 渡辺あずさ(1) 湯浅早紀(1)

秋山由衣(1)

名取里奈(1)

清田真央(1) 春日井このみ(2) 田靡妙如(1) 中根実来(1) 近藤華菜(1)

日南住　彩(2) 藤光有里(1) 木村美智子(2)

前野沙織(2)

木岡美帆乃(1)

村上貴愛(2) 黒田菜月(1) 川上玲未(1) 渡邉真紗(2) 伊東千晴(1)

大塚菜穂(1) 伊達郁美(2) 田代有沙(1)

小林奈恵(2)

永井みさ(1)

鍋本　杏(2) 飯尾あずみ(1) 松生美樹(1) 岩瀬梨沙子(1) 三好　忍(1)

小田千愛(1) 曽根田桃花(2) 浅田順子(2)

上村　楓(2)

岩井沙季(2)

向井香瑛(2) 鈴木　萌(2) 小林史佳(1) 立田愛実(2) 伊藤菜月(2)

勝俣玲名(2) 嶋田美里(2) 安蒜美紗樹(1)

矢野結香(1)

畠山結衣(2)

竹内利歩(2) 室屋有沙(1) 衣斐さやか(2) 奥田優利亜(2) 渡邊沙織(2)

矢野由佳(2) 川上紗幸(1) 山中真琴(1)

大塚美佑(2)

斧　沙織(1)

村上満輝(1) 田中頌海(2) 松本りさ(2) 谷岡美沙子(2) 外川千明(2)

青木菜摘(2) 北原成美(1) 小井土美希(2)

長谷川詩織(2)

高橋美由起(1)

鈴木ひとみ(2) 武藤綾香(1) 野川恵利花(1) 長崎智実(2) 須藤瞳(2)

高見沢小雪(1) 小勝美早紀(1) 浅見友莉愛(2)

渡辺麗(2)

横井桃子(1)

山下由都季(2) 高橋実由(2) 肥田幸子(2) 手塚美穂(2)

髙木栞(2) 是永実季(1) 井上和(1) 野呂知代(2)

4/5



上段：通算記録（順位）

大会記録（42.195km）　 新＝新記録 下段：区間記録（順位）

記録

21.098 km

2010/3/21(日)

女子第２６回春の高校伊那駅伝2010　成績一覧表

1ﾟ10'28

順 No 学　校　名

第１区 第２区 第５区

5.9 km 2.6 km 4.3 km

第４区

3.6 km

陸上競技場～いなっせ いなっせ～伊那バス 伊那バス～伊那食品 伊那食品～小出三区公民館

第３区

4.7 km

小出三区公民館～陸上競技場

若葉総合

39 15 若葉総合 1時間22分37秒 20'46 (29) 30'52 (36) 49'13 (41) 1ﾟ7'37 (38) 1ﾟ22'37 (39)

若葉総合 20'46 (29) 10'06 (41) 18'21 (48) 18'24 (33) 15'00 (36)

名経大高蔵

40 27 名経大高蔵 1時間23分49秒 22'45 (46) 32'20 (45) 49'30 (43) 1ﾟ8'18 (40) 1ﾟ23'49 (40)

名経大高蔵 22'45 (46) 9'35 (34) 17'10 (36) 18'48 (36) 15'31 (45)

比叡山

41 34 比叡山 1時間23分51秒 20'33 (20) 30'43 (34) 48'42 (37) 1ﾟ8'34 (41) 1ﾟ23'51 (41)

比叡山 20'33 (20) 10'10 (42) 17'59 (41) 19'52 (42) 15'17 (43)

高島

42 32 高島 1時間24分10秒 21'14 (38) 31'45 (42) 49'59 (45) 1ﾟ8'37 (42) 1ﾟ24'10 (42)

高島 21'14 (38) 10'31 (44) 18'14 (46) 18'38 (35) 15'33 (46)
立志館・市長野・吉田

43 45 立志館・市長野・吉田 1時間25分04秒 23'23 (50) 32'19 (44) 48'50 (38) 1ﾟ9'04 (43) 1ﾟ25'04 (43)
立志館・市長野・吉田 23'23 (50) 8'56 (15) 16'31 (24) 20'14 (46) 16'00 (51)

水口東

44 35 水口東 1時間25分09秒 20'52 (33) 31'38 (41) 49'55 (44) 1ﾟ10'14 (45) 1ﾟ25'09 (44)

水口東 20'52 (33) 10'46 (49) 18'17 (47) 20'19 (47) 14'55 (35)

長野

45 54 長野 1時間25分10秒 23'26 (51) 34'11 (51) 50'00 (46) 1ﾟ9'57 (44) 1ﾟ25'10 (45)

長野 23'26 (51) 10'45 (48) 15'49 (11) 19'57 (44) 15'13 (41)

八幡商

46 33 八幡商 1時間25分30秒 22'52 (47) 33'26 (48) 51'34 (48) 1ﾟ10'26 (46) 1ﾟ25'30 (46)

八幡商 22'52 (47) 10'34 (46) 18'08 (45) 18'52 (38) 15'04 (39)
上田・上田東・染谷・北農

47 47 上田・上田東・染谷・北農 1時間26分37秒 22'52 (48) 33'08 (47) 50'39 (47) 1ﾟ11'22 (47) 1ﾟ26'37 (47)
上田・上田東・染谷・北農 22'52 (48) 10'16 (43) 17'31 (39) 20'43 (49) 15'15 (42)

伊那弥生ヶ丘

48 57 伊那弥生ヶ丘 1時間27分54秒 21'41 (41) 32'27 (46) 51'47 (49) 1ﾟ11'56 (48) 1ﾟ27'54 (48)

伊那弥生ヶ丘 21'41 (41) 10'46 (49) 19'20 (54) 20'09 (45) 15'58 (49)

小諸

49 53 小諸 1時間29分08秒 23'05 (49) 33'36 (49) 53'11 (51) 1ﾟ14'05 (49) 1ﾟ29'08 (49)

小諸 23'05 (49) 10'31 (44) 19'35 (55) 20'54 (50) 15'03 (38)

丸子修学館

50 55 丸子修学館 1時間30分12秒 22'30 (45) 33'37 (50) 52'41 (50) 1ﾟ14'13 (50) 1ﾟ30'12 (50)

丸子修学館 22'30 (45) 11'07 (52) 19'04 (51) 21'32 (53) 15'59 (50)

飯田

51 59 飯田 1時間31分48秒 23'53 (52) 35'13 (53) 54'28 (53) 1ﾟ15'32 (51) 1ﾟ31'48 (51)

飯田 23'53 (52) 11'20 (54) 19'15 (53) 21'04 (52) 16'16 (53)
田川・蟻崎・深志

52 48 田川・蟻崎・深志 1時間34分06秒 26'10 (56) 37'02 (54) 57'32 (54) 1ﾟ18'03 (53) 1ﾟ34'06 (52)
田川・蟻崎・深志 26'10 (56) 10'52 (51) 20'30 (57) 20'31 (48) 16'03 (52)

諏訪清陵

53 56 諏訪清陵 1時間34分47秒 23'59 (53) 39'29 (57) 58'09 (56) 1ﾟ19'03 (54) 1ﾟ34'47 (53)

諏訪清陵 23'59 (53) 15'30 (57) 18'40 (49) 20'54 (50) 15'44 (47)

長野西・松代

54 46 長野西・松代 1時間34分58秒 24'34 (54) 35'09 (52) 53'59 (52) 1ﾟ16'51 (52) 1ﾟ34'58 (54)

長野西・松代 24'34 (54) 10'35 (47) 18'50 (50) 22'52 (56) 18'07 (56)

松川

55 58 松川 1時間36分11秒 27'36 (57) 38'50 (56) 57'54 (55) 1ﾟ20'25 (56) 1ﾟ36'11 (55)

松川 27'36 (57) 11'14 (53) 19'04 (51) 22'31 (55) 15'46 (48)

伊那西

56 61 伊那西 1時間37分00秒 25'44 (55) 38'04 (55) 58'22 (57) 1ﾟ20'24 (55) 1ﾟ37'00 (56)

伊那西 25'44 (55) 12'20 (56) 20'18 (56) 22'02 (54) 16'36 (54)

長野日大

57 52 長野日大 3時間46分00秒 20'42 (27) 29'59 (23) 46'31 (22) 途中棄権

長野日大 20'42 (27) 9'17 (26) 16'32 (26)

堀内恵理(1) 原由佳(1) 髙村美貴(2) 河野綾香(1) 谷川美樹(2)

片岩　綾(1)

桑原　彩(2) 清水亜美(1) 寺田なつみ(2) 奥村早矢(2) 内田百葉(2)

福田　楓(1)

北田　萌( 吉田1)二本松花名子(市長野2)松山なつみ( 立志2)綱嶋由佳(市長野2) 原山麻耶( 吉田1)

下村彩乃(1) 鈴田真由(2) 酒井優実(2)

林口翔子(2)

三輪由希穂(2)

前島美希(1) 小林実央(1) 中村早(2) 三溝あかね(1) 小島梨紗(1)

木俣智世(1) 末永花梨(1) 木下美里(2)

土居遥奈(1)

今井美那(1)

杉崎日向子(上田東2)中曽根　慈( 染谷1)間宮　葵( 上田1) 野口　京( 北農1) 小林郁美(上田東1)

川西寧々(1) 池本早希(1) 藤井美紀(1)

小平瑞希(1)

川口結紀(1)

山本瑞(1) 小竹亜紀穂(2) 上原彩(2) 浪岡志帆(2) 関真優(2)

外池優希(2) 村井翔子(2) 谷口愛果(1)

渋沢愛里(1)

喜田阿沙子(2)

清水麻由子(1) 前島知子(2) 村澤恵理(2) 原菜月(1) 原明日香(2)

竹村知世(1) 池田奈美(1) 鹿野知世(1)

清澤優佳( 田川1)

寺平稚博(2)

林優子(2) 井出優香子(1) 上原瑛美(1) 野口彩夏(2) 根橋美希(1)

塩入瑛美(1) 片平いづみ(1) 小松夕姫(2)

大硲梨央(長野西1)

中曽根くるみ(2)

安田ゆず葉(1) 青木柚佳(1) 川上円佳(2) 木下香奈絵(1) 吉川世里香(2)

福田梨花(蟻ヶ崎2)仁科恵理子(蟻ヶ崎2)五味あずさ(蟻ヶ崎1)

浦野木乃実(1)

小岩井　翠( 深志1)

割田麻紀(2) 山田瑞歩(1) 八木緋夏莉(2) 割田有貴(2) 小林由佳(1)

飯嶋桜子(長野西1)水庫愛実(長野西2) 関川佳奈( 松代1) 仁尾沙織( 松代1)

酒井はるか(2) 白澤美雪(2) 大久保萌花(1) 吉瀬瞳(2)

5/5


